[image: image1.png]

ГЛАВА ГРЯЗОВЕЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от 09.01.2023                                    № 2
г. Грязовец
О внесении изменений в постановление главы
Грязовецкого муниципального округа от 10.11.2022 № 258
 «О Комиссии по наградам при главе Грязовецкого муниципального округа»
С целью уточнения ранее принятого постановления главы Грязовецкого муниципального округа,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

Внести изменения в постановление главы Грязовецкого муниципального округа от 10.11.2022 № 258 «О Комиссии по наградам при главе Грязовецкого муниципального округа», изложив приложение 2 к постановлению в новой редакции согласно приложения к настоящему приложению.
Глава Грязовецкого муниципального округа                                                С.А.Фёкличев
Приложение к постановлению главы Грязовецкого муниципального округа от 09.01.2023 № 2
УТВЕРЖДЕНО

Постановлением главы Грязовецкого муниципального округа от 10.11.2022 № 258
(приложение 2)

СОСТАВ
Комиссии по наградам при главе Грязовецкого муниципального округа
Председатель комиссии – Бобыкина Жанна Леонидовна, начальник управления по обеспечению деятельности главы округа и Земского Собрания округа администрации Грязовецкого муниципального округа Вологодской области.
Заместитель председателя комиссии – Орлова Ольга Александровна, документовед, заместитель начальника управления по обеспечению деятельности главы округа и Земского Собрания округа администрации Грязовецкого муниципального округа Вологодской области.
Секретарь комиссии – Курицына Людмила Валериевна, пресс-секретарь управления по обеспечению деятельности главы округа и Земского Собрания округа администрации Грязовецкого муниципального округа Вологодской области
Члены комиссии:
Вандышева Любовь Анатольевна, начальник управления социально-экономического развития округа администрации Грязовецкого муниципального округа Вологодской области;
Коноплева Марина Алексеевна, председатель Грязовецкого районного Совета женщин;
Лезина Анна Владимировна, генеральный директор ООО «Труд»;
Аверина Татьяна Николаевна, председатель Грязовецкого районного отделения Всероссийской общественной организации ветеранов (пенсионеров) войны, труда, вооруженных сил и правоохранительных органов.